様式第１号（第６条関係）

三次市三次ブランド販路拡大支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　三次市長　様

住所
氏名

　三次市三次ブランド販路拡大支援事業を受けたいので，三次市三次ブランド販路拡大支援事業交付要綱第６条の規定に基づき，次のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお，交付要件を確認するため，市税・料の納付状況について，公簿確認されることを承諾します。

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

２　添付資料
　⑴　事業計画書
　⑵　事業収支予算書
⑶　産業見本市等の開催が確認できる資料
　⑷　前３号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

事業計画書
１　申請者
	申請者名

	住所

	担当者名

	電話番号

	事業内容

２　出展する産業見本市等
	名称

	会場(開催場所)

	期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	その他

３　製品の概要
	名称

	概要

	完成年月日
	　　　　年　　月　　日

	新技術・新製品の場合
	新規性，これまでの製品との違い等について記入

	主力製品の場合
	収益性，売上に占める割合，競合する市場における販売シェア等について記入

	販売状況

	その他

事業収支予算書

１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	積算根拠

	三次市補助金

	自己資金

	その他（　　　　　　　）

	合計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額

	補助金等
充当額
	積算根拠

	補助対象
経費

	出展料（登録料・小間料）

	備品借上料

	製品運搬料

	合計

[bookmark: _GoBack]